1. εἴτε ὑμῖν] Codd. Mon. C. Marc. A. εἴτε ὑμῖν.

2. εἴτε ὅ, τι] Ed. ὅτι. Diastolen addidi ex Cod. Par. A.

ib. ἔχει] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. Vat. ἐκεῖ. Sed Vat. in m. ἔχει.

3. ἀπολειφθήσεται] Cod. Vat. ἀποληφθήσεται; in marg. u.

5. τεταγμένος] Cod. Vat. τεταγμένως.

6. ὡς τὸ πᾶν] Cod. Vat. ὡς τε πᾶν. In marg. τὸ additur.

7. ἀτοπίαν ἔχει] Cod. Vat. ἔχει; in m. ut Ed.

ib. καὶ ὅγε] Ita, pro ὅτε, scribendum fuit ex auctoritate Codd. Ciz. Mon. A.C. Par. A. Vat. Marcc.

8. ἂν τοῦ] Cod. Ciz. αὐτοῦ. Vat. ὃν τοῦ.

ib. ἀσεβεῖν] Cum marg. Ed. habent ἀσεβεῖν Codd. Darm. Marc. B.C. Med. A.B. Par. A. et marg. Vat. Edit. εὐσεβεῖν.

ib. καὶ οὐδὲ] Abest καὶ a Codd. Ciz. Darm. Par. A. Vat. Sed Vat. habet in m.

9. ἔμφρονος] Codd. Darm. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Par. A. Vat., ut marg. Ed., ἔμφρονος. Cod. Ciz. εὐφρονος. Ed. ἔμφρόνας.

10. οὔτε αἰσθησιον] Desunt hæc in Cod. Ciz.

11. ὄντος, ὃς] Cod. Par. A. ὄντως (sic).

Cum marg. Ed. habent ὃς, pro εἰς editionis Codd. Darm. Med. A.B. Par. A. Marc. B. Vat. Sed Vat. nonnisi in marg. Marc. C. ὡς.

ib. τοῦτον οὐ] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. A.C. Vat. αὐτο οὐ. Sed Vat. in m. ov.

12. τῆς ἐν] Codd. Darm. Marc. B. Med. A.B. τῆς. Edit. vitiose τῶς. Marc. C. ὡς pro ὃς.

14. οὐχ ἠσθήσεται:] Scripsi οὐχ pro οὐκ ex Codd. Ciz. et Darm.

15. οὐδὲ ἐν] Codd. Ciz. Marcc. et Vat. οὐδ' ἐν.

16. οἱ δι' ὀμμάτων] Ita Codd. omnes, excepto Mon. A.

quoque aberit: nihilque vel de ipso, vel de his, quæ post ipsum, loqui valebitis. At sive quædam vobis illinc providentia favet: sive quodcumque velitis, certe et hic mundus illinc similiter habet, neque destitutus est a Deo, neque unquam destituetur. Multo enim magis universorum, quam partium curam Deus habet: magisque totum, quam pars mundi divinitatis est particeps. Atqui et universi anima a Deo curatur magis atque exornatur. Declarat hoc ipsum esse mundi, esseque sapienter. Et quisnam eorum, qui stulte superbiunt, tam ordinatus est atque sapiens, quam universum? Imo vero ridiculum est prorsusque absurdum in comparationem hæc adducere. Et quisquis aliter, quam disputandi gratia, comparat, ab impietate alienus esse non

potest. Nempe de his ambigere nequaquam prudentis est, imo cæci cujusdam potius, et omnino neque sensum habentis, neque mentem, proculque ab ipsa intelligibilis mundi cognitione semoti, quippe cum hunc mundum minime videat. Quis enim vir musicus erit, qui cum intelligibilem comprehenderit harmoniam, non deinde commoveatur, cum harmoniam sentit in vocibus resonantem? Aut quis geometriæ numerorumque peritus, qui, ubi conspiciat spectaculum congrua proportione compositum, non admodum delectetur? Si quidem haud quaquam similiter conspiciunt eadem, vel in [descriptionibus] ipsis [atque] picturis, qui per artificiosos oculos contuentur. Sed animadvertunt imitationem quandam in eo, quod sentitur, illius, quod est in intelli-